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Akácie
světlá

3D efekt

Akácie
skořice

3D efekt

Dub
kansas

3D efekt

Bílá
struktura

Dub 
natur

Dub 
bělený

NOVINKA

Jasan
šedý

NOVINKA

Buk OlšeJavor

4 480,-

š59 v200
h42,5 cm

š160 
v45 
h52 cm

1 000,-
š150 v24 h20 cm

6 730,-

moderní design
LED osvětlení
kombinovatelnost prvků 
a dekorů

3 570,-

š59 v200, 
h42,5 cm

3 910,-š100 v83 
h42,5 cm

š100 v162 
h42,5 cm

6 010,-

3 870,- 4 900,-

4 990,-

5 480,-

š160 v83
h42,5 cm

š135 v45
h52 cm

š120 v83 
h42,5 cm

š110 v110 
h42,5 cm

š100 v162
h42,5 cm

sada LED 
osvětlení
na 1 skříň

Obývací stěna ADEL

š150 v24 h20 cm

sa
o
n

tl. 25 mm

tl. 25 mm tl. 25 mm

tl. 25 mm

tl. 25 mm

tl. 25 mm

tl. 25 mm

tl. 25 mm
tl. 25 mm

1

2

54

2 780,-

š110 h60 
v52 nebo 57 cm

6

8

11

7

9

5 420,-

tl. 25 mmtl 25 mmtl. 25 mm

Komoda AURA 1
š90 v86 h36 cm

Komoda 
AURA 3
š160 v86 h36 cm

Skříň AURA XXL
š270 v213 h53 cm

lze osadit zrcadlem

Skříň AURA XL
š181 v213 h53 cm

lze osadit zrcadlem

Skříň 
AURA L
š137 v213 
h53 cm
lze osadit 
zrcadlem

9 990,-
12 990,-

Komoda 
AURA 2
š120 v86 h36 cm

KOMODY TAKÉ V HLOUBCE 43 cm

16 290,-
21 180,-

11 990,-
15 590,-

4 790,-
6 230,- 6 990,-

9 090,-

5 790,-
7 530,-

tl. 25 mm
tl. 25 mm

tl. 25 mm
tl. 25 mm

Dub Jas
šed

Dub 
bělený

Ja
š

tl. 25 mm

Noční stolek
AURA
š45 v45 h40 cm  

tl. 25 mm

tl. 25 mm

široký výběr matrací 
najdete na 6. a 8. straně

Dvoulůžko 

AURA
š186 v93 h206 cm
šíře 160 i 180 cm 
za akční cenu
(cena bez matrací, 

přehozu a polštářů)

53 cm  
PRO SNADNÉ 

VSTÁVÁNÍ1  690,-
2 200,-

13 390,-
17 410,-

Komplet dvoulůžka AURA 
POSTEL + 2 POLOHOVACÍ ROŠTY v ceně  
∙ na 28lamelovém roštu, polohování hlava + nohy
∙ velký úložný prostor přístupný od nohou

š60 v2,5 h24 cm

š90 v2,5 h24 cm

Police na zeď AURA
včetně kování, DTD dle vzorníku

š120 v2,5 h24 cm

tl. 25 mm

tl. 25 mm

tl. 25 mm

540,-

670,-

940,-

3

tl. 25 mm

mm

hyhyyy

670,-
NOVINKA 
VE STYLU
FRANCOUZSKEHO 
PROVENCE

Efektní a praktické ABS hrany!

10

13
tl. 25 mm

tl. 25 mm

tl. 25 mm

1

2

od

12
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Skříň
ELITE XXL
š240 v205 h51 cm
lze osadit zrcadlem

Skříň
ELITE XL
š161 v205 h51 cm
lze osadit zrcadlem

Skříň
ELITE L 
š122 v205 h51 cm
lze osadit zrcadlem

Komoda
ELITE M
š120 v86 h36 cm Komoda

ELITE XL
š80 v86 h36 cm

Komoda
ELITE L
š160 v86 h36 cm

Komoda
ELITE S
š80 v86 h36 cm

Akácie
světlá

3D efekt

Akácie
skořice

3D efekt

Dub
kansas

3D efekt

Dub 
bělený

NOVINKA

Jasan
šedý

NOVINKA

Bílá
struktura

Dub 
natur

Buk OlšeJavor

Laťkový 
rošt 
š120/140 cm

Matrace Sofi e 
š120/140 d200 cm

UNIVERZÁLNÍ PROVEDENÍ
levá / pravá

Toaletní 
stolek

OMEGA
š80,5 v75 

h42 cm   

Taburet
OMEGA
š42,5 v43 
h38,5 cm   

Zrcadlo
OMEGA
š80 v60 h2 cm   

tl. 25 mm

tl. 25 mm

Noční stolek
ELITE 2
š45 v45 h40 cm

Zvýšené francouzské 
lůžko se 2 úl. prostory
nebo roh. provedení
s 1 úl. prostorem
FABIE
š146 d205 v89 cm

cena bez matrace a roštu

tl. 25 mm

tl. 25 mm

široký výběr matrací 
najdete na 6. a 8. straně

La
ro
š1

Lamelový rošt 
š120/140 cm

Policová skříň
PLUS velká
š60 v175 h24 cm

OMEGA
ZZrcadlo

Policová skříň
PLUS malá
š60 v110 h24 cm8 790,-

11430,-

3 390,-
4 410,-

1 590,-
2 070,-

1 390,-
1 810,-

1 090,-
1 420,-2 450,-

3 190,-

1 490,-
1 940,-

1 290,-
1 680,-

2 690,-
3 500,-

 1090,-
1 420,-

ZVÝŠENÁ LEHACÍ PLOCHA 52/56 cm

ra
š120/
Matr
š120

Peřináč 
DAVID  
š90 v86 h42 cm

2 590,-
3 370,-

To

O
š

N č í t l kkk

T

O

Efektní a praktické ABS hrany!

Dělící stěna 
OPTIMA
š140 v185 h30 cm

OBOUSTRANNÁ

KOMODY TAKÉ V HLOUBCE 43 cm

Noční stolek
ELITE
š45 v56 h40 cm

tl. 25 mm

Dvoulůžko 

HERA
š186 v93 h206 cm
šíře 160 i 180 cm 
za akční cenu
(cena bez matrací, 

přehozu a polštářů)

53 cm  
PRO SNADNÉ 

VSTÁVÁNÍ

3 990,-
5 190,-

6 290,-
8 180,-

14 400,-
18 720,-

10 800,-
14 040,-

9 190,-
11 950,-

5 190,-
6 750,-

4 390,-
5 710,-

3 290,-
4 280,-

1 790,-
2 330,-

Komplet dvoulůžka HERA 
POSTEL + 2 POLOHOVACÍ ROŠTY v ceně  
∙ na 28lamelovém roštu, 
polohování hlava + nohy
∙ velký úložný prostor 
přístupný od nohou

13 390,-
17 410,-

od
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Akácie
světlá

3D efekt

Akácie
skořice

3D efekt

Dub
kansas

3D efekt

Bílá
struktura

Dub 
natur

Dub 
bělený

Jasan
šedý

NOVINKA
NOVINKA

Buk OlšeJavor

Konferenční stolek 
PONY
š100 v45 h60 cm, 
š120 v45 h60 cm 
(v nabídce i v52 cm 
za stejnou cenu)

45
 (5

2)

V CENĚ již 28lamel. rošt 
Polohování hlava+nohy 
(bez matrace)

Zvýšené lůžko 
s úl. prostorem BÁRA
š95,5 d205 v82 cm

 ZVÝŠENÁ LEHACÍ 

PLOCHA 53 cm

s polohováním 
hlavy

s velkým 
úl. prostorem

tl. 25 mm

7 190,-
9 350,-

233
155

86

43

Sedací souprava 
ROMANA 
rohová, rozkládací Křeslo 

ROMANA

š70
v175
h34,5

š70
v45
h34,5

š70
v80
h34,5

š58
v80
h58

š40
v110
h34,5

š70
v45
h34,5

š70
v80
h34,5

š40
v110
h34,5

š70
v175
h34,5

š70
v175
h34,5

š70
v175

h34,5

š70
v80

h34,5

š110 v80 h34,5

š70
v175
h34,5

š40
v175
h34,5

š70 v60 h34,5

10

13 14 15 16

3.1

12

11987

6

43
21

5

SKLO

PROGRAM SEKTOR

Efektní a praktické ABS hrany!

3 030,- 3 570,-
2 690,-

2 590,-

2 470,-

1  740,- 1 300,- 2 160,- 2 570,- 2 110,-

2 360,- 4 110,- 3 210,- 5 030,- 2 080,-

Rozkládací pohovka 
LUNKA 
s úl. prostorem
provedení: 
více barevných 
kombinací

lehací plocha: 
199 x 127 cm

Možnost provedení 
3R + K + K

175

10
5

280

různé potahové látky

8

333 2121111210000000,00,---

8 9

5555 03030303330303303030000000000,00,0,0,---

9 1111

14   990,-
19 490,-

6   790,-
8 830,-

25 990,-
33 790,-

187 x 150187 x 150

s velkým
úl

Sedací souprava 
ADARA
rozkládací s úl. prostorem, 

polohov. záhlavníky, 
výběr různých sestav a látek

20 990,-
27 290,-

2 590,-
3 370,-

Noční stolek
SIGMA 2
š45 v45 h40 cm

53 nebo 60 cm PRO SNADNÉ VSTÁVÁNÍ

široký výběr matrací 
najdete na 6. a 8. straně

Dvoulůžko 

VARIO
š186 v93 h206 cm
šíře 160 i 180 cm 
za akční cenu
(cena bez matrací, 
přehozu a polštářů)

1 490,-
1 940,-

Komplet dvoulůžka VARIO 
POSTEL + 2 POLOHOVACÍ ROŠTY v ceně  
∙ na 28lamelovém roštu, polohování hlava + nohy
∙ velký úložný prostor přístupný od nohou

tl. 25 mm

Set 
přehoz oboustranný

+ 2 polštáře

3 040,- DÁR
EK

 P

RO VÁS

Pohovka s relaxem

Rohové provedení
Provedení do „U“Provedení do „U“ 30 890,-

175

96

250

190
190

175

325
258

85
–9

5

42

Rohové provedení

19

22 990,-

Oblíbený
produkt

SKLO

š70 v60 h34,5
1 920,-

3 890,-

13 390,-
17 410,-

od



ČESKÝ drátěný program
Ekonomik 

SET 2

horní H-60/1D

horní H-60/S/35,5
š60 v35,5 h32

horní H-60/35,5
š60 v35,5 h32

horní H-80/35,5
š80 v35,5 h32

horní H-90/S/35,5
š90 v35,5 h32

horní H-90/35,5
š90 v35,5 h32

horní H-80/S/35,5
š80 v35,5 h32

 š60 v58 h32

Kuchyně
EKO PLUS 240 cm
možnost sestavit
z různých typů skříněk
(cena bez el. spotřebičů)

ČESKÝ 
drátěný program

Ekonomik 
SET 3

1080,-kvalitní značkový
DŘEZ Franke

ZDARMA!

60 cm

5 890,-
7 660,-

17 790,-
23 130,-

3 59 0,-
4 670,-

16 690,-
21 700,-

690,-
900,-

Sedací souprava DITA
rozkládací s úl. prostorem, polohov. záhlavníky, 

očalouněná záda již v ceně, 
výběr různých sestav a látek 203

92
–1

03
 

44

260

27 950,-
36 340,-

790,-
1 030,-

690,-
900,-0,9009

1 590,-
2 070,-

PC stolek 
JUPITER
š75 v75 
h50 cm

HRANĚNÍ 
I Z NEPOHLEDOVÝCH 

STRAN!

197 x 127

výběr různýcch

92
–1

03
92

–1
03

92
10

3 

výběr různý

ZVÝŠENÁ LEHACÍ PLOCHA 48 cm

Dub 
bělený

Jasan
šedý

Akácie
světlá

3D efekt

Akácie
skořice

3D efekt

Dub
kansas

3D efekt

NOVINKA
NOVINKA

Bílá
struktura

Dub 
natur

Buk OlšeJavor

Lůžko s úl. prostorem
PLUTO Univerzální pravé/levé

š95 d204 v77 cm
cena s lať. roštem bez matrace

S E S TAV  S I  S V O J I  K U C HYŇKuchyně
EKO 8 240 cm
možnost sestavit
z různých typů skříněk
(cena bez el. spotřebičů)

Skříň 
potravinová
EKO 8
š60 v203 h60 cm

4

kvalitní značkový
DŘEZ Franke

ZDARMA!

115 cm

Rohový 
PC stolek
LUKY
š115 v75 h90 cm

90 cm

50 cm40 cm

Závěsná polička 
IVANA
š70 v67 h18 cm

Závěsná polička 
VIKI
š86 v40 h18 cm

Závěsná polička 
IVA
š70 v37 h18 cm

Žádná hromada desek !
SKŘÍŇKY ZKOMPLETOVANÉ JIŽ Z VÝROBY!

60 cm

90,
900009009009009

á

h1

69

 polička 

18 cm

340,-

HRANĚNÍ 
I Z NEPOHLEDOVÝCH 

STRAN!

Sedací souprava DITA

PC a psací stůl 
WEST
š140 
v75 
h60 cm

VÝSUVNÉ POLICE NA 

TISKÁRNU A SCANNER

HRANĚNÍ 
I Z NEPOHLEDOVÝCH 

STRAN!4 690,-
6 100,-

5 500,-
7 150,-



1 190,-
1 550,-

2 090,-
2 720,-

2 090,-
2 720,-

3 990,-
5 190,-

1 990,-
2 590,-

21 890,-
28 460,-

3 590,-
4 670,-

1 700,-
2 210,- 4 490,-

5 840,-

4 990,-
6 490,-

21 890,-
28 460,-

Konferenční stolek se zásuvkou
ZEN
• š120 h60 
v52 nebo 57 cm
• š100 h60 
v52 nebo 57 cm

3 090,-
4 020,-

2 390,-
3 110,-

1
2

3

4

Šatní skříň
s policí a šat. výsuvem
š55 v200 h36 cm

Botník
š65 v50 h36 cm

Skříňka 
se zásuvkou

š40 v90 h36 cm

3věšák
š59 v130 h18 cm

Zrcadlo
š40 v90 cm 

5

Předsíňová 
stěna

KAMILA
š160 v200 h36 cm

Kuchyně BRAVO 8 
240 cm
možnost sestavit z různých 
typů skříněk 
(cena bez el. spotřebičů)

Kuchyně BRAVO 10 
240 cm

možnost sestavit z různých typů skříněk
(cena bez el. spotřebičů)

ČESKÝ 
drátěný program
Ekonomik 
SET 4

1 170,-
kvalitní značkový
DŘEZ Franke

ZDARMA!

kvalitní značkový
DŘEZ Franke

ZDARMA!

PC stolek
ROLO
š90 v75 
h90 cm

Psací stůl
DELTA
š90 v75 h56 cm
provedení L/P

Psací stůl
BETA
š135 v75 h60 cm

Křeslo - ušák
RADKA
š80, v106, 
h80 cm

Taburet
s úl. prostorem
38 x 38 cm

Rozkládací pohovka
BETTY
s úl. prostorem
vhodná pro 
každodenní 
spaní

Rozkládací pohovka
TOBI s úl. prostorem
š195 v90 h90 cm, výška sedu 45 cm

SKUTEČNĚ PROSTORNÉ 
PSACÍ STOLY! 

UNIVERZÁLNÍ 
PRO PRAVÁKY I LEVÁKY

5

60 cm

Psací stůl ALFA
š120 v75 h60 cm

Psací stůl
GAMA
š140 v75 h60 cm

86

217 88

FOLIOVANÁ DVÍŘKA
SKŘÍŇKY ZKOMPLETOVANÉ JIŽ Z VÝROBY!

Bílá
struktura

Dub 
natur

Buk OlšeJavor Akácie
světlá

3D efekt

Dub
kansas

3D efekt

Bílá
struktura

Dub 
natur

Buk OlšeJavor Akácie
světlá

3D efekt

Dub
kansas

3D efekt

4949

45

40

195 x160195 x160

HRANĚNÍ 
I Z NEPOHLEDOVÝCH 

STRAN!

HRANĚNÍ 
I Z NEPOHLEDOVÝCH 

STRAN!

12 890,-
16 760,-

6 990,-
9 090,-

10
6

š195 v90 h90 cm výška sedu 45 cmš195 v90 h90 cm, výška sedu 45 cm

8 990,-
11 690,-

699,-
910,-

Dub 
bělený

Jasan
šedý

Akácie
světlá

3D efekt

Akácie
skořice

3D efekt

Dub
kansas

3D efekt

NOVINKA
NOVINKA

Bílá
struktura

Dub 
natur

Buk OlšeJavor

195 x116
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Sendvičová 7zónová
matrace NELLA NEW
v15 cm, určena do 130 kg
š70 až 90 cm, d180 až 200 cm

2tuhostní sendvičová 
matrace ELITE
v 17 cm, určena do 130 kg
snímatelný prací potah 
š70–90 cm, d180–200 cm

mm

2tuhostní 7zónová
matrace NELLA DUO
v15 cm, určena do 120 kg
snímatelný prací potah 
š70 až 90 cm, 
d180 až 200 cm

š70 90 cm, d180 200 cm

čovvá

kg

váááááááááááááááááá

kg

ááááááááááááá

2 690,-
3 500,-

8 990,-
11 690,-

cena za 2 ks

3 330,-
4 330,-

3  430,-
4 460,-

Matrace LOLA
PARTNERSKÁ 
1+1 ZDARMA
v 21 cm, 
určena do 130 kg
luxusní potah Biorytmus
vysoce luxusní, 7zónová
š70–90 cm
d180–200 cm

tuhostní 7zónová2t
matrace m NELLA DUO

5 č d 120 k1

tl. 25 mm

g

1 2 331 2

Skříň
UNIPO
š80 v180 h56cm
lze osadit
zrcadlem

Skříň
UNI XL
š120 v180 h52cm
lze osadit
zrcadlem

3 VARIANTY ZA 1 CENU

Skříň
UNI
š80 v180 h52cm
lze osadit
zrcadlem

3 VARIANTY ZA 1 CENU

Zvýšené lůžko s úložným prostorem 
NEMO
š95 d204 v88 cm 
cena s lať. roštem 
bez matrace

Konferenční stolek 
ALAN
š100 v52 h60 cm 
(v nabídce i š120 cm 
za stejnou cenu)

ZVÝŠENÁ LEHACÍ PLOCHA 59 cm

+ odkládací plocha
úspora za noční stolek !

Skříň
MAXIM 2
š200 v214 h61 cm
3dílné dveře – možnost kombinace 
dekorů, lze osadit zrcadlem

Zásuvkový kontejner 
do skříní 
MAXIM 
š60 v43 h47 cm   

tl. 25 mm

Zvýšené francouzské 
lůžko se 4 úl. prostory
nebo roh. provedení
se 2 úl. prostory
AMÉLIE
š146 d205 v88 cm

cena bez matrace 

a roštu

Lamelový rošt 
š120/140 cm

Matrace Sofi e 
š120/140 d200 cm

ZVÝŠENÁ LEHACÍ PLOCHA 52/56 cm

Skříň
MAX
š150 v190 h58 cm
3dílné dveře – 
možnost kombinace 
dekorů, lze osadit 
zrcadlem

POSUVNÉ DVEŘE
S TLUMENÍM  A DOTAHEM

POSUVNÉ DVEŘE
S TLUMENÍM  A DOTAHEM

POSUVNÉ DVEŘE

S TLUMENÍM  A DOTAHEM

ZVÝŠENÁ LEHACÍ 

PLOCHA 53 cm

ZVÝŠENÁ LEHACÍ 

PLOCHA 53 cm

s polohováním 
hlavy

s velkým 
úl. prostorem

tl. 25 mm

tl. 25 mm

tl. 25 mm

tl. 25 mm

Zvýšené lůžko 
s úl. prostorem 
LOTA
klasické/rohové
š95,5 d205 v82 cm

UNIVERZÁLNÍ PROVEDENÍ
levá / pravá

Laťkový 
rošt 
š120/140 cm

5 500,-
7 150,-

2 990,-
3 890,-

4  690,-
6 100,-

5 090,-
6 620,-

8 890,-
11 560,-

11 490,-
14 940,-

8 390,-
10 910,-

7 190,-
9 350,-

11 990,-
15 590,-

1 900,-
2 470,-

16 790,-
21 830,-

5 190,-
6 750,-

3 390,-
4 410,-

2 450,-
3 190,-

2 690,-
3 500,-

1 390,-
1 810,-

1 490,-
1 940,-

1 090,-
1 420,-

Akácie
světlá

3D efekt

Akácie
skořice

3D efekt

Dub
kansas

3D efekt

Dub 
bělený

NOVINKA

Jasan
šedý

NOVINKA

Bílá
struktura

Dub 
natur

Buk OlšeJavor

V CENĚ již 28lamel. rošt 
Polohování hlava+nohy 
(bez matrace)

Skříň
MAXIM 3
š260 v214 h61 cm
3dílné dveře – možnost kombinace 
dekorů, lze osadit zrcadlem

UNIVERZÁLNÍ PROVEDENÍ
levá / pravá

tl. 25 mm

-11111114444444999990000,-

100 (120)

Z ýš é f
--- -111339900,-111113333399900

TV stolek 
SONG
š60 v69 
h44 cm

Hi-Fi stolek
ORION
š79 v59 
h40 cm

Hi-Fi stolek 
TOKIO
š90 v57 h50 cm
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Univerzální stolek 
ARIEL  
š60,5 v40 h40,5 cm

tl. 38 mm

tl. 38 mm

1 590,-
2 070,-

Policový regál 
ESO velký
š70 v161 h28 cm

Policový regál 
ESO malý
š70 v92 h28 cm

TV stolek 
LION
š125 v53 
h42 cm

TV panel 
SMART
š125 v137 h3 cm
s lištami z broušeného 
nerezu

Skříň MIA XL
š182 v210 h60 cm

lze osadit zrcadlem

Skříň MIA XXL
š270 v210 h60 cm

lze osadit zrcadlem

Zásuvkový 
kontejner 
do skříní MIA 
š50 v43 h47 cm   

Noční stolek
MIA
š50 v45 h40 cm  

tl. 25 mm

tl. 25 mm

Set 2 
přehoz + 2 polštáře

3 460,-

53 cm PRO SNADNÉ 
VSTÁVÁNÍ

Taburet MIA
š42,5 v43 h38,5 cm   

Zrcadlo 
MIA
š80 v60 h2 cm   

Komoda
MIA 2
š120 v86 h40 cm   

Sada 
LED 

osvětlení

1  790,-

Komoda
MIA 1

š80 v86 h40 cm   

Komoda
MIA 3
š160 v86 h40 cm   

tl. 25 mm

tl. 25 mm

S přípravou 
pro LED osvětlení

Dvoulůžko MIA
š200 v100 h205 cm
(cena bez matrací, 
přehozu a polštářů)

široký výběr matrací 
najdete na 6. a 8. straně

tl. 25 mm

tl. 25 mm

tl. 25 mm

Dub 
bělený

Jasan
šedý

Akácie
světlá

3D efekt

Akácie
skořice

3D efekt

Dub
kansas

3D efekt

NOVINKA
NOVINKA

Bílá
struktura

Dub 
natur

Buk OlšeJavor

Toaletní stolek
MIA
š80 v75 h40 cm   

2 990,-
5 980,-

3 290,-
4 280,- 1 090,-

1 420,-

1 390,-
1 810,-

6 090,-
7 920,-

1 290,-
1 680,-

2 690,-
3 500,-

1 900,-
2 470,-

1 090,-
1 420,-

11 890,-
15 460,-

16 590,-
21 570,-

14 490,-
18 840,-

1 590,-
2 070,-

7 300,-
9 490,-

5 090,-
6 620,-

Komplet dvoulůžka MIA 
POSTEL + 2 POLOHOVACÍ ROŠTY v ceně  
∙ na 28lamelovém roštu, polohování hlava + nohy
∙ velký úložný prostor přístupný od nohou

NOVINKA 
NOVÝ DEZÉN

provedení: 
EUROLIGHT+DTD 
olše 1502, buk, ořech, 
tm. ořech, dub natur

provvedení:vedení:

Skladebný stolek 
PEXESO 
š40,5 v42 h40,5

1 090,-
1 420,-

1ks

tl. 38 mm

POSUVNÉ DVEŘE
S TLUMENÍM  A DOTAHEM

POSUVNÉ DVEŘE

S TLUMENÍM  A DOTAHEM

Nabídka akčního zboží platí do vyprodání zásob. AKČNÍ CENY GARANTUJEME I NA OBJEDNANÉ ZBOŽÍ! Za případné chyby tisku se omlouváme.

Efektní a praktické ABS hrany!

Efektní a praktické ABS hrany!
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Luxusní
taštičková 
matrace
EMILY
v22 cm, zátěž do 130 kg 
š80-90 cm, d180-200 cm
7 anatomických zón
zónové profi lování
potah Lurex snímatelný 
pratelný na 60°

Sendvičová 
matrace
SOFIE
v15 cm, zátěž do 120 kg
š80-90 cm, d180-200 cm
potah Basic
5 anatomických zón

LuxusníL

2 290,-
2 980,-

3 990,-
5 190,-

Nakoupíte výhradně u našich prodejců:

Komoda
TARA L
š100 v88 
h43 cm

3

4

1

2

Botník
š110 v120 h35 cm

Věšák
š60 v200 cm 
h 17 cm 

Zrcadlo
š110 v65 cm h2 cm 

Předsíňová stěna
TRIANGL
š230 v200 h35 cm

200 x 90

190 x 80 (výška max. 16 cm)

ZVÝŠENÁ LEHACÍ PLOCHA 59 cm  

Šatní skříň
š60 v200 h35 cm

Zvýšené lůžko DUO s přistýlkou
nebo DUO s úl. prostorem
š95 d204 v88 cm Cena s lať. rošty bez matrací

p ý

Ko
TA
š1
h4

K
T
š
h

a

4 490,-
5 840,-

4 890,-
6 360,- 5 090,-

6 620,-

5  290,-
6 880,-

6 890,-
8 960,- 9 000,-

11 700,-

5 690,-
7 400,-

7 490,-
9 740,- 9 890,-

12 860,-

Skříň
RIO 80
š80 v200 h52 cm

Skříň
RIO 120
š120 v200 
h52 cm

Skříň
RIO 160
š160 v200 
h52 cm

Skříň
RIO 90
š90 v200 h52 cm

Skříň
RIO 135
š135 v200 
h52 cm

Skříň
RIO 180
š180 v200 
h52 cm

Komoda
TARA XXL
š100 v110 h43 cm

5 400,-
7 020,-

3 990,-
5 190,-

TRR
2233

T
š

Komoda
TARA XL
š80 v110 h43 cm

Komoda
TARA M
š80 v88 h43 cm

1

2

5 690,-
7 400,-

2 090,-
2 720,-

1 690,-
2 200,-

Akácie
světlá

3D efekt

Akácie
skořice

3D efekt

Dub
kansas

3D efekt

Dub 
bělený

NOVINKA

Jasan
šedý

NOVINKA

Bílá
struktura

Dub 
natur

Buk OlšeJavor

6 190,-
 8 050,-

5

7

6

Botník 
š80 
v120 
h35 cm

Zrcadlo 
š80 
v65 
h2 cm

Botník 
š80 
v82 
h35 cm

4  390,-

3 190,-

1 390,-

Sedací souprava NAULA
• rozkládací s velkým úl. prostorem   
• různé potahové látky   
• velmi pohodlná, vhodná pro relaxaci

Polštář 
NAULA
40x40 cm

390,-

190268

100

80

42

19 990,-
25 990,-223x132223x132

Univerzální rozkládací 
křeslo PEDRO 2v1
barva: modrá, smetanová, oranžová
zátěž: 120 kg
rozměry: 
š81 h79 v68 cm
po celk. rozložení: 
190 x 81 cm

Skříň

190 x 81 cm190 x 81 cm

3 590,-
 4 670,-

BEZÚCHYTKOVÉ KOMODY V HL. 43 cm

Efektní a praktické ABS hrany!
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www.kolekce-ceskynabytek.czJEDNOTLIVÉ PRODEJNY POSKYTUJÍ VÝHODY OZNAČENÉ PŘÍSLUŠNÝM SYMBOLEM:                DOPRAVA ZDARMA       SPLÁTKOVÝ PRODEJ PLATBA KARTOU      BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP

VÁŠ PRODEJCE:


